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 نایب رئیس مجلس در آیین
 کلنگ زنی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی 

شهرستان کوار:

اعتبار 
بیمارستان از 
اعتبار فارس 
         جداست 

رئیس سازمان بسیج 
سازندگی استان فارس: 

رزمایش جهادی 
برگزار 
می کنیم 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و
 خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

دانش بنیان ها 
به نیازهای جامعه 

نگاه کنند 

معاون وزیر صمت: سرمایه گذاری در طرح های
 خارج از شهرک ها توجیه اقتصادی ندارد

سروستان
شاهراه 

سرمایه گذاری 
شهرک صنعتی سروستان 2  به عنوان گزینه 

سرریز سرمایه گذاری مرکز استان تکمیل می شود

امام جمعه شیراز: اگر نظام در مقابل اغتشاشات 
صبوری کرده است، می خواهد فرصت

 هدایت شدن را به افراد بدهد

نظام تاکنون 
شکیبایی 

کرده است 
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فدا می کند
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رئیس جمهور در آیین ملی جهاد تبیین: بسیاری از خواص در قضایای اخیر مردود شدند  

اقناع افکارعمومی با زمان شناسی
آیت الله رئیسی: امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی و جهت گیری ما متناسب با جنگ پیچیده شناختی نیست

۱۶۰۰ نفر گردشگر ورزشــی و توریست خارجی از استان فارس 
جهت تماشــای مســابقات جام جهانی۲۰۲۲ قطــر عازم دوحه 
می شــوند. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری 
فــارس با بیان اینکه فرودگاه های بین المللی اســتان فارس تنها 
فرودگاه های کشور هستند که به همراه فرودگاه تهران کار انتقال 
و جابه جایی مسافران و بازدیدکنندگان از جام جهانی قطر را انجام 
می دهند، گفت: ســه فرودگاه بین المللی شــیراز، لامرد و لار با 
پروازهای مستقیم به مقصد دوحه قطر، مسافران و تماشاگران جام 

جهانی ۲۰۲۲ را به این کشور منتقل می کنند. فرخ زاده اضافه کرد: فرودگاه لامرد با 
۲۰ پرواز فرودگاه شیراز با ۴ پرواز و فرودگاه لار با دو پرواز تماشاگران جام جهانی را 
به قطر منتقل می کنند. معاون استاندار فارس گفت: از اسفند سال گذشته به دستور 
دکتر ایمانیه اســتاندار فارس، کمیته استفاده از فرصت های جام جهانی قطر تشکیل 
گردید تا بتوان از این ظرفیت جهت رونق اقتصادی و گردشگری استان استفاده کرد 

که با برنامه ریزی های صورت گرفته، فارس توانسته است رتبه اول 
جذب گردشگر ورزشی خارجی جهت بازی های جام جهانی قطر 

را به دست آورد.
وی با اشاره به افزایش مراودات فارس در سطح بین المللی در سال 
جاری، افزود: اســتان فارس همــواره آمادگی کامل برای میزبانی 
میهمانــان خارجی را دارد؛ اکنون باید دید بخش های اجرایی چه 
بهره برداری از این ظرفیت های ایجادشــده در ایام جام جهانی در 

حوزه جذب گردشگر می کنند.
محمد فرخ زاده با بیان اینکه اســتان فارس جزء اولین استان های کشور بود که میز 
ایران و قطر را راه اندازی کرد، افزود: تاکنون جلســات متعددی با ســفرای ایران در 
قطر و قطر در ایران و کاردار برگزار شــده و با تلاش ســازمان توسعه تجارت کشور و 
مجموعــه اقتصادی فارس و نماینده میز ایران و قطر، تاکنون تجارت ایران با قطر ۶۰ 

درصد افزایش یافته است.

رئیــس اداره دوره اول ابتدایی و پیش دبســتانی آموزش و پرورش فارس در جمع 
مسئولان کودکستان های دوره دوم شیراز، با اشاره به ماده ۲۱ دستورالعمل سازمان 
ملی تعلیم و تربیت کودک، از افزایش ۴۰درصدی شــهریه نسبت به شهریه مصوب 
سال گذشته خبر داد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش 
فارس، دکتر آزاده محسنی که در گردهمایی مدیران و مربیان کودکستان های دوره 
دوم نواحی چهارگانه شیراز سخن می گفت، با اشاره به تأسیس سازمان نوپای تعلیم 
و تربیت کودک در کشور، از واگذاری مسئولیت امور اجرایی و آموزشی کودکستان ها 

به معاونت آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان ها خبر داد.
رئیس اداره دوره اول ابتدایی و پیش دبستانی آموزش و پرورش فارس گفت: طبق 
اســاس نامه این سازمان، لازم اســت به محض فعال شدن سامانه، تمامی مؤسسان 

کودکســتان های دوره دوم که مجوز تأســیس و فعالیت خود را از بهزیستی و اداره 
مدارس غیردولتی آموزش و پرورش دریافت کرده اند، نسبت به تطبیق مجوز خود 
اقدام نمایند. محســنی همچنین تأکید کرد: تمامی نوآموزان این مراکز لازم است 
پوشــش بیمه ای داشــته باشــند. رئیس اداره دوره  اول ابتدایی و پیش دبستانی 
آموزش و پرورش فارس با اشــاره به ماده ۳۴ اساسنامه سازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک، زمان متعارف فعالیت کودکستان ها را ۲۲ ساعت در هفته و روزانه حداکثر 
چهار ســاعت و نیم اعلام کرد. این مقام مسئول در آموزش و پرورش فارس افزود: 
بسته های تربیت و یادگیری ویژه کودکستان های دوره اول و دوم که به طور رسمی 
توســط ســازمان ملی تعلیم و تربیت کودک معرفی گردیده، می بایســت در همه 

کودکستان ها ملاک عمل و آموزش قرار گیرد.

 معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

گردشگران ورزشی قطر جذب شدند 

رئیس اداره دوره اول ابتدایی و پیش دبستانی آموزش و پرورش فارس: شهریه 4۰ درصد گران شد 

طعم گرانی در کودکستان ها 
تمامی مؤسسان کودکستان های دوره دوم نسبت به تطبیق مجوز خود اقدام نمایند
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رئیس اداره دوره اول ابتدایی و پیش دبستانی آموزش و پرورش فارس:

 شهریه 40 درصد گران شد 

گرانی طعم 
دکستان ها  کو ر  د

تمامی مؤسسان کودکستان های دوره دوم
 نسبت به تطبیق مجوز خود اقدام نمایند
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تیم فجر شهید سپاسی شــیراز در رقابت های فوتبال دسته یک جام آزادگان، شهرداری 
همدان را شکســت داد. به گزارش ایرنا، در این بازی که عصر جمعه در ورزشگاه حافظیه 
شــیراز و از هفته چهاردهم این مسابقات برگزار شد، تیم میزبان با یک گل حریف خود را 
مغلوب کرد و به ســه امتیاز حساس و شــیرین دست یافت. شاگردان »مهدی رجب زاده« 
سرمربی تیم فجر با توجه به اینکه دو بازی گذشته خود را با شکست پشت سر گذاشته و 
صدر جدول را از دست داده بودند، می دانستند که برای دور نماندن از صدر جدول نیاز به 
برد در این بازی خانگی دارند؛ برای همین هم بازی خوب و منطقی را به نمایش گذاشتند. 

در نیمه نخست این دیدار فجری ها بازی بهتری نسبت به تیم شهرداری همدان که در میانه 
جدول قرار داشت، به نمایش گذاشتند، اما نتوانستند به گل برسند. 

در نیمه دوم فجری ها باز هم نســبت به تیم میهمان برای بردن انگیزه بیشتری داشتند و 
خیلی زود به گل رسیدند. دقیقه ۴۶ داوود رجبی پاس خوبی را برای حسین مهربان درون 
محوطه شــش قدم ارسال کرد و این بازیکن از اشتباه مدافعان و دروازه بان تیم شهرداری 
اســتفاده و توپ را به گل تبدیل کرد تا فجری ها به خواســته خود برسند. در دقایق آخر 
بازی تیم شهرداری باز هم روی بازی مستقیم و پرتاب بلند اوت سعی داشتند گل خورده 
را جبران کنند و یکی دو بار هم خطرناک ظاهر شدند و حتی تیر دروازه میزبان را به لرزه 
درآورند، اما دفاع منســجم تیمی فجر و آمادگی فرزاد طیبی پور سنگربان این تیم، اجازه 

ندادند میهمان به گل برسد. 
ســرانجام این بازی خوب با نتیجه یک بر صفر به سود تیم فجر پایان یافت و آنها  به رده 

دوم جدول صعود کردند. 

فجر شهید سپاسی شیراز 1 - شهرداری همدان صفر

برد شیرین فجر در خانه

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین


